
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2021 

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/687/2016 Rady Miasta w Kielcach 
z dnia 17 listopada 2016 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięte w roku 2021 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej wysokości 
200.000,00 zł (brutto) słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100 oraz wyróżnienia w postaci statuetek, według 
zestawienia stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  oraz 
Dyrektorowi Wydziału Budżetu i Księgowości Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 1



Lp. NAZWISKO I IMIĘ NAZWA KLUBU DYSCYPLINA OSIĄGNIĘCIE NAGRODA BRUTTO

1 Drabik Sandra
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
boks Udział w IO 2 500,00

2 Ciszek Łukasz
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
łucznictwo (niep.) Udział w Para IO 2 500,00

Razem 5 000,00

1 Kula Zuzanna
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MŚ  seniorów 1 350,00

2 Wojarska Adrianna
Stowarzyszenie Sportowe 

KLINCZ
grappling złoto MŚ seniorów 1 350,00

3 Posłowski Jakub
Stowarzyszenie Sportowe 

KLINCZ
kickboxing muay thai złoto MŚ seniorów 1 350,00

Razem 4 050,00

1 Szymkiewicz Mateusz
Klub Sportowy "Tęcza-

Społem"
trójbój siłowy złoto MŚ i ME juniorów 1 300,00

Razem 1 300,00

1 Batkowski Sebastian
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard brąz ME seniorów 1 200,00

2 Kapłan Tomasz
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard brąz ME seniorów 1 200,00

3 Rurarz Tomasz
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate brąz ME seniorów 1 100,00

4 Kasza Dominik
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate brąz ME młodzieżowców 1 100,00

5 Ośmiałowski Paweł
Klub Sportowy "Tęcza-

Społem"
trójbój siłowy złoto ME seniorów 1 200,00

6 Bracik Aleksander KTM NOVI KORONA rajdy enduro brąz ME seniorów 1 200,00

Razem 7 000,00

1 Szymura Sławomir
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro ME juniorów 1 150,00

Razem 1 150,00

Załacznik do  Zarządzenia Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 lutego 2022 r.

MEDALIŚCI MISTRZOSTW ŚWIATA JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

MEDALIŚCI MISTRZOSTW EUROPY SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW

MEDALIŚCI MISTRZOSTW EUROPY JUNIORÓW, JUNIORÓW MŁODSZYCH

Podział nagród dla zawodników i trenerów - Podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego Miasto Kielce za 2021 rok 

UCZESTNIK IGRZYSK OLIMPIJSKICH 

MEDALIŚCI MISTRZOSTW ŚWIATA SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 1



1 Dujshebaev Alex
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

2 Dujshebaev Daniel
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

3 Fernandez Perez Angel
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

4 Gębala Tomasz
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

5 Karacic Igor
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

6 Yusuf Faruk
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

7 Tournat Nicolas
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

8 Karalek Artsem
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

9 Gudjonsson Sigvaldi
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

10 Kaczor Sebastian
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

11 Thrastarson Haukur
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

12 Kornecki Mateusz
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

13 Kulesh Uladzislau
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

14 Moryto Arkadiusz
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

15 Sićko Szymon
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

16 Surgiel Cezary
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

17 Vujovic Branko
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

18 Wałach Miłosz
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

19 Olejniczak Michał
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

20 Lijewski Krzysztof
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

21 Wolff Andreas
KS VIVE HANBALL 

KIELCE
piłka ręczna złoto MP seniorów 900,00

22 Bujak Dominik
Stowarzyszenie lokalne Salos 

Cortile Kielce
pływanie złoto MP Młodziezowców 900,00

23 Gołębiewski Bartosz
Kielecki Klub Bokserski 

"RUSHH"
boks złoto MP seniorów 900,00

24 Wrona Hubert
Kielecki Klub Bokserski 

"RUSHH"
boks złoto MP seniorów 900,00

25 Jędrzejczyk Adrianna
FIGHTER Uczniowski Klub 

Bokserski
boks złoto MMP 800,00

MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 2



26 Brzóska Renata
Towarzystwo Sportowe 

Akwedukt
triathlon złoto MP seniorów 900,00

27 Brzóska Henryk
Towarzystwo Sportowe 

Akwedukt
triathlon złoto MP senirów 900,00

28 Soboń Robert
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
kickboxing złoto MP seniorów 900,00

29 Kapusta Ireneusz
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
łucznictwo (niep.) złoto MP seniorów 900,00

30 Molik Marcin
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
łucznictwo (niep.) złoto drużynowo MP 900,00

31 Giemza Maciej KTM NOVI KORONA rajdy enduro złoto MP 900,00

32 Kaleta Dominik
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
kickboxing złoto MP seniorów 900,00

33 Domański Dawid KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
800,00

34 Niemiec Bogdan KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
750,00

35 Bakalarski Jakub KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
700,00

36 Bartos Łukasz KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
750,00

37 Tynowski Marcin KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
750,00

38 Augustyn Ryszard KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
600,00

39 Chorodyński Grzegorz KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
600,00

40 Misztal Roland KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
600,00

41 Socha Dawid KTM NOVI KORONA rajdy enduro
srebro MP seniorów  Klubowy 

V-ce Mistrz Polski
500,00

42 Brzóska Jakub
Towarzystwo Sportowe 

Akwedukt
trathlon brąz MP seniorów 700,00

43 Turkowski Michał
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard srebro Bilardowej Ekstraklasy 800,00

44 Gołuch Paulina
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

45 Salus Iga
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

46 Wryk Alicja
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

47 Barwinek Gabriela
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

48 Skarzyńska Weronika
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

49 Cudzik Kacper
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

50 Cedro Natalia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

51 Sochanek Julia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 3



52 Litworska - Sójka Daria
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

53 Wałdon Adrian
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

54 Iwan Julia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

55 Chałon Wiktoria
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

56 Ceglarek Natalia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP młodzieżowców 500,00

57 Mierzejewska Angelika
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
kulturystyka i fitness srebro MP seniorów 500,00

58 Wiejas Robert
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MP seniorów 800,00

59 Foryś Łukasz
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy brąz MP seniorów 700,00

60 Kumański Mateusz
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MP młodzieżowców 700,00

61 Baran Andrzej
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
łucznictwo (niep.) srebro MP seniorów 800,00

62 Pawlik Piotr
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
łucznictwo (niep.) srebro MP 800,00

63 Witkowski Paweł
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
łucznictwo (niep.) złoto MP 900,00

64 Król Emil
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkatletyka srebro MP 800,00

67 Woźniak Łukasz
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkatletyka brąz MP 700,00

68 Domański Łukasz
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkatletyka srebro MP 800,00

69 Ortyl Paweł
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkatletyka srebro MP 800,00

70 Piotrowski Wojciech
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
łucznictwo (niep.) brąz MP 700,00

71 Niedzwiecki Tomasz
Kielecki Klub Bokserski 

"RUSHH"
boks złoto MP Seniorów 900,00

72 Kurczyńska Gabriela
Klub Karate Kyokushin 

"Chikara"
karate kyokushin brąz MP Młodzieżowców 600,00

73 Snochowski Tomasz
Kielecki Klub Motocyklowy 

Wena
sporty motocyklowe - Enduro brąz MP 700,00

74 Gajewski Jarosław
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
srebro MP Seniorów 800,00

75 Zubrzycki Damian
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
srebro MP Seniorów 800,00

76 Moćko Filip
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
srebro MP Seniorów 800,00

77 Minda Mariusz
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
srebro MP Seniorów 800,00

78 Kozieł Kacper
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
srebro MP Seniorów 800,00

79 Świeboda Jarosław
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
srebro MP Seniorów 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 4



80 Mazurczak Wiktor
Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy "Żak"
judo srebro MMP 700,00

81 Jarząbek Sabina
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekkoatletyka brąz MP seniorów 700,00

82 Młodawska Karolina
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekkoatletyka srebro MP seniorów 800,00

83 Skowerski Karol
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard srebro Bilardowej Ekstraklasy 800,00

84 Bracik Rafał KTM NOVI KORONA rajdy enduro srebro MP 800,00

85 Szuster Michał KTM NOVI KORONA rajdy enduro srebro MP 800,00

86 Przepióra Tomasz Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo brąz Ekstraklasy 700,00

87 Bucki Mateusz Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo brąz Ekstraklasy 700,00

88 Borusiński Wiktor Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo brąz Ekstraklasy 700,00

89 Fałdziński Maciej Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo brąz Ekstraklasy 700,00

Razem 66 150,00

1 Sitarska Patrycja
FIGHTER Uczniowski Klub 

Bokserski
boks srebro MP Juniorów 600,00

2 Sękowski Olaf
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy złoto MP juniorów 700,00

3 Jasiński Hubert
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy złoto MP juniorów 700,00

4 Rogala Radosław
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy złoto MP juniorów 700,00

5 Kochman Gabriel
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkaatletyka złoto MP juniorów 700,00

6 Michno Nikola
Towarzystwo Sportowe 

"PIRAMIDA"
akrobatyka sportowa brąz MP Juniorów 500,00

7 Sołkiewicz Pola
Towarzystwo Sportowe 

"PIRAMIDA"
akrobatyka sportowa brąz MP Juniorów Młodszych 400,00

8 Matusik Maria
Towarzystwo Sportowe 

Akwedukt
triathlon brąz MP Juniorów 500,00

9 Jońska Izabella
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard złoto MP Juniorek 700,00

10 Bruśnicki Szymon 
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard srebro MP Juniorów 600,00

11 Nowak Jeremi 
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard srebro MP Juniorów 600,00

12 Chrobot Jakub 
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard brąz MP Juniorów 500,00

13 Wiech Michał
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard brąz MP Juniorów 500,00

14 Siemieniec Patrycja
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard brąz MP Juniorek 500,00

MEDALIŚCI MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW, JUNIORÓW MŁODSZYCH i MŁODZIKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 5



15 Siemieniec Gabriela
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard brąz MP Juniorek 500,00

16 Słowik Maciej
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard

srebro drużynowych MP 

Juniorów
600,00

17 Błażejewski Nikodem
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

18 Salwa Filip
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

19 Szemraj Bartosz
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

20 Winiarski Adam
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

21 Różowicz Konrad
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

22 Pinda Jakub
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

23 Osman Wiktor
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

24 Wiśniewski Piotr
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

25 Lubczyński Jakub
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

26 Jurasik Krystian
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

27 Wasiak Patryk
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

28 Kundera Jakub
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

29 Błasiński Kacper
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

30 Barucha Krzysztof
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

31 Biela Filip
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

32 Grzela Michał
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

33 Stępień Cezary
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna brąz MP Juniorów 500,00

34 Tetelewska Zuzanna
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

35 Kucharska Aleksandra
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

36 Zalewska Nikola
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

37 Ciszek Dominika
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

38 Jabłońska Julia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

39 Ściga Kamila
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

40 Dobek Julia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 6



41 Gałka Klaudia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

42 Kondrak Oliwia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

43 Kluziak Karol
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

44 Smędra Aleksandra
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

45 Chodurski Damian
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

46 Smolarczyk Nadia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

47 Zaczkowska Nadia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

48 Gołąbek Oliwia
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy srebro MP juniorów 450,00

49 Burczyk Barbara
Speleoklub Świętokrzyski w 

Kielcach
wspinaczka sportowa złoto MP Juniorów 700,00

50 Wójcik Zuzanna

Miejski Uczniowski Klub 

Pływacki "KORONA - 

SWIM"

pływanie
srebro MP Juniorów 

Młodszych
500,00

51 Nadrzewia Natalia
Uczniowski Klub Sportowy 

"Zalew Kielce"
żeglarstwo

złoto MP Juniorów 

Mlodszych
600,00

52 Hajdenrajch Klaudia
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
zapasy brąz MP Juniorek 500,00

53 Śniada Dominika
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz drużynowe MP Juniorek 500,00

54 Kępowicz Paulina
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz MP Kadetek 500,00

55 Płaczkowska Wiktoria
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo srebro MP Kadetek 600,00

56 Tkacz Błażej
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MP 600,00

57 Białacka Wiktoria
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MP 600,00

58 Mogielska Zuzanna
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MP 600,00

59 Kot Dominik
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy złoto MP 700,00

60 Parandyk Michał
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy brąz MP 500,00

61 Góra Konrad
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy złoto MP 700,00

62 Brożyna Karol
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy brąz MP 500,00

63 Szaro Angelika
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MP 600,00

64 Kołata Karolina
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy złoto MP 700,00

65 Przeździecki Patryk
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro MP 600,00

66 Bzinkowski Jakub
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy złoto MP 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 7



67 Dziuba Paweł
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkatletyka srebro MP 600,00

68 Prusek Wiktor
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkatletyka brąz MP juniorów 500,00

69 Sobura Bartosz
Kielecki Klub Bokserski 

"RUSHH"
boks brąz MP 500,00

70 Futer Alan
Klub Karate Kyokushin 

"Chikara"
karate kyokushin brąz MP Juniorów 500,00

71 Romaniec Hubert
Kielecki Klub Motocyklowy 

Wena
sporty motocyklowe - Enduro złoto MP 700,00

72 Wesołowski Jakub
Kielecki Klub Motocyklowy 

Wena
sporty motocyklowe - Enduro brąz MP 500,00

73 Moćko Szymon
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
złoto MP Juniorów 700,00

74 Jabłoński Filip
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
złoto MP Juniorów 700,00

75 Gładysz Szymon
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
złoto MP Juniorów 700,00

76 Nowak Hubert
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
złoto MP Juniorów 700,00

77 Wrona Michał
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
złoto MP Juniorów 700,00

78 Sobieraj Krystian
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówka na wózkach 

(niep.)
złoto MP Juniorów 700,00

79 Dziedzic Wiktor Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo
srebro Drużynowe MP 

Juniorów
600,00

80 Gil Radosław Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo
srebro Drużynowe MP 

Juniorów
600,00

81 Soboń Paweł Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo
srebro Drużynowe MP 

Juniorów
600,00

82 Sobura - Durma Jakub
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka złoto MP U20 700,00

83 Wijas Wiktoria
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka srebro MP U20 600,00

84 Masaczyński Adam
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka srebro MP U23 600,00

85 Wąchała Adam
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka brąz MP u18 500,00

86 Biskupska Natalia
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka srebro MP U18 600,00

87 Bełczew Oliwia
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka srebro MP u16 600,00

88 Jastrząb Zofia
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka srebro MP U 16 600,00

89 Klimkiewicz Katarzyna Klub Sportowy KUZUSHI judo srebro MP Młodziczek 400,00

90 Świderski Oskar Klub Sportowy KUZUSHI judo brąz MP Młodzików 300,00

91 Kowalik Julia
Uczniowski |Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
zapasy srebro MP Młodziczek 400,00

92 Płaczkowski Aleksander
Uczniowski |Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
zapasy srebro MP Młodzików 400,00

Razem 50 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 8



1 Kot Martyna
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
kickboxing brąz PP seniorów 500,00

2 Pabis Patryk
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
kickboxing brąz PP seniorów 500,00

3 Kubicki Maciej
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
kickboxing brąz PP seniorów 500,00

4 Vadym Riabov
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate złoto PP seniorów 700,00

5 Hubert Oryniak
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate srebro PP juniorów 500,00

6 Tomasz Rafalski
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate brąz PP seniorów 500,00

7 Orlik Dominika KTM NOVI KORONA rajdy enduro złoto Puchar Polski 700,00

8 Bętkowski Miłosz Klub Sportowy KUZUSHI judo brąz PP Juniorów Młodszych 400,00

9 Gadawski Kacper
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz PP  Kadetów 400,00

10 Wilczyński Maciej
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo złoto PP  Kadetów 600,00

11 Pietrzykowska Wiktoria
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz PP Kadetów 400,00

12 Kucharczyk Karolina
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz PP Kadetów 400,00

13 Grudziecki Olgierd
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz PP Kadetów 400,00

14 Adamczyk Mateusz
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz PP Kadetów 400,00

15 Olesiak Wiktoria
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo brąz PP Kadetów 400,00

16 Trelińska Weronika
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo srebro PP Młodziczek 300,00

17 Ząbek Mateusz
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy brąz PP seniorów 500,00

18 Brożyna Kamil
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy srebro PP juniorów 500,00

19 Bieńkowski Mikołaj
Kielecki Klub Motocyklowy 

Wena
sporty motocyklowe - Enduro srebro PP juniorów 500,00

20 Lipa Tomasz
Kielecki Klub Motocyklowy 

Wena
sporty motocyklowe - Enduro złoto PP seniorów 700,00

21 Sideł Marcin
Kielecki Klub Motocyklowy 

Wena
sporty motocyklowe - Enduro brąz PP seniorów 500,00

22 Toporek Oskar
Stowarzyszenie Sportowe 

KLINCZ
kickboxing muay thai brąz PP juniorów 400,00

23 Kowalska Gabriela
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
sumo

złoto Puchar Polski 

Młodziczek i srebro ME 

Młodziczek

400,00

Razem 11 100,00

PUCHAR ŚWIATA, PUCHAR EUROPY, PUCHAR POLSKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 9



                     AWANS DO LIGII WYŻSZEJ

1 Chodakowska Marta
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

2 Czekala Honorata
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

3 Gliwińska Wiktoria
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

4 Grzejszczak Alicja
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

5 Herman Wiktoria
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

6 Hibner Małgorzata
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

7 Jach Natalia
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

8 Kędzior Magdalena
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

9 Kowalczyk Magdalena
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

10 Mikocka Agnieszka
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

11 Młynarska-Papaj Agnieszka
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

12 Moryto Magdalena
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

13 Pastuszka Michalina
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

14 Piwowarczyk Paulina
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

15 Rosińska Marta
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

16 Staszewska Zofia
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

17 Szplit Marta
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

18 Szymanik Martyna
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

19 Wawrzycka Klaudia
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

20 Zimnicka Sandra
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

21 Zygadlewicz Zuzanna
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet awans do ligi wyższej 700,00

22 Duch Adam
Klub Sportowy "Polonia" 

Kielce
tenis stołowy awans do I ligi 700,00

23 Podsiadło Maciej
Klub Sportowy "Polonia" 

Kielce
tenis stołowy awans do I ligi 700,00

24 Stępień Marcin
Klub Sportowy "Polonia" 

Kielce
tenis stołowy awans do I ligi 700,00

25 Masternak Jan
Klub Sportowy "Polonia" 

Kielce
tenis stołowy awans do I ligi 700,00

AWANS DO LIGI WYŻSZEJ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 10



26 Niewęgłowski Jan
Świętokrzyskie 

Stowarzuszenie Sportowe
bilard

awans do  Bilardowej 

Ekstraklasy
700,00

27 Życiński Maciej 
Świętokrzyskie 

Stowarzuszenie Sportowe
bilard

awans do  Bilardowej 

Ekstraklasy
700,00

28 Rozwadowski Bartosz
Świętokrzyskie 

Stowarzuszenie Sportowe
bilard

awans do  Bilardowej 

Ekstraklasy
700,00

Razem 19 600,00

1 Borecki Jarosław
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkaatletyka 800,00

2 Borowiec Krzysztof
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate 800,00

3 Bracik Ryszard KTM NOVI KORONA rajdy enduro 800,00

4 Domagała Paweł
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
kickboxing 800,00

5 Dujshebaev Talant
KS VIVE HANDBALL 

KIELCE
piłka ręczna 800,00

6 Gałota Bartosz

Miejski Uczniowski Klub 

Pływacki "KORONA - 

SWIM"

pływanie 800,00

7 Jaros Wojciech
FIGHTER Uczniowski Klub 

Bokserski
boks 800,00

8 Kosmala Andrzej
Uczniowski Klub Sportowy 

"Zalew Kielce"
żeglarstwo 800,00

9 Kożuchowski Grzegorz
Towarzystwo Sportowe 

Akwedukt
triathlon 800,00

10 Kubicka Kinga Klub sportowy KUZUSHI judo 800,00

11 Makowski Adam
Towarzystwo Sportowe 

"PIRAMIDA"
akrobatyka sportowa 800,00

12 Olejnik Ryszard
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"

łucznictwo osób 

niepełnosprawnych
800,00

13 Płonka Jerzy
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "Start"
paralekkaatletyka 800,00

14 Prasek Marek
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate 800,00

15 Przytuła Marcin
Stowarzyszenie lokalne Salos 

Cortile Kielce
pływanie 800,00

16 Różański Tomasz
Kielecki Klub Bokserski 

"RUSHH"
boks 800,00

17 Sękowski Rafał
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy 800,00

18 Soboń Marek
Sportowy Klub Kick-Boxing 

Kielce
boks/ kickboxing 800,00

19 Tietierin Paweł
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka 800,00

20 Znojek Arkadiusz
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
trójbój siłowy 800,00

21 Lato Anna
Kielecki Klub Karate 

Kyokushin
karate 800,00

TRENERZY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 11



22 Wołkowski Bogdan 
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard 800,00

23 Karlikowski Marek
Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Sportowe
bilard 800,00

24 Grecak Paweł
Klub Sportowy VIVE 

KIELCE
piłka ręczna 800,00

25 Biały Anna
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy 800,00

26 Kutwin Justyna
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy 800,00

27 Gniadkowski Szymon
Świętokrzyski Klub Tańca i 

Tańca Sportowego "JUMP"
taniec sportowy 800,00

28 Mroczkowska Anna
Klub Sportowy "Tęcza - 

Społem"
kulturystyka i fitness 800,00

29 Kucharczyk Karol
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
zapasy/sumo 800,00

30 Dobrodziej Robert
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "GULIWER"
zapasy 800,00

31 Tetelewski Paweł
KORONA HANDBALL Sp. z 

o.o.
piłka ręczna kobiet 800,00

33 Kijewska Iwona
Stowarzyszenie lokalne Salos 

Cortile Kielce
pływanie 800,00

34 Miszczyk Ernest
Klub Karate Kyokushin 

"Chikara"
karate kyokushin 800,00

35 Sztorc Przemysław
Klub Sportowy PACTUM 

Scyzory Kielce

koszykówska na wózkach 

(niep.)
800,00

36 Ponikowski Arkadiusz Klub Sportowy "STELLA" łucznictwo 800,00

37 Zelek Michał
Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy "Żak"
judo 800,00

38 Furmanek Grzegorz
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka 800,00

39 Jóźwik Krzysztof
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka 800,00

40 Lipiński Zdzisław
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka 800,00

41 Wrona Agnieszka
Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny
lekka atletyka 800,00

42 Siwonia Karol
Stowarzyszenie Sportowe 

KLINCZ
kickboxing muay thai 800,00

43 Maciaszek Rafał
Stowarzyszenie Sportowe 

KLINCZ
kickboxing muay thai 800,00

44 Matachowski Bartosz
KLUB SPORTOWY 

"POLONIA" - KIELCE
tenis stołowy 800,00

Razem 34 400,00

OGÓŁEM 200 000,00

Słownie do wypłaty:  dzwieście tysięcy złotych 00/100

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 12



LP. PUNKTACJA KOŃCOWA
IMIĘ I NAZWISKO 

PREZESA

1 162 Mariusz Puchała

2 155,36 Marian Urban

3 96 Karol Kucharczyk

4 76 ks. Karol Romankiewicz 

5 70 Grzegorz Kędzierski

6 64 Andrzej Kosmala

7 56 Marek Kalwat

8 53,51 Łukasz Jabłoński

9 48 Bartłomiej Miniszewski

10 45,49 Robert Stachura

826,36

STATUETKI DLA KIELECKICH KLUBÓW SPORTOWYCH  -  KLASYFIKACJA KLUBOWA SYSTEMU SPORTU MŁODZIEŻOWEGO W ROKU 2021

NAZWA KLUBU SPORTOWEGO

Kielcecki Klub Lekkoatletyczny

Klub Sportowy VIVE Kielce

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Guliwer Kielce

Kiellecki Klub Piłkarski Korona Kielce

suma

Stowarzyszenie Lokalne Salos Cortile Kielce

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe

Uczniowski Klub Sportowy "Zalew Kielce"

Towarzystwo Sportowe Akwedukt Kielce

Korona Kielce S.A.

Uczniowski Klub Bokserski Fighter Kielce

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D42DD-4281-45F2-A5DC-330408323F54. Podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

